
7 sedute in carica dal in carica fino al

ALBERTALLI Benjamin 6
ALLIATA-CEPPI Darica 4
ALLIO Alessio 2
AOSTALLI Manuel 6
BATTAGLIA-RICHI Evelyne 6
BERETTA PICCOLI Luca 6
BIANCHI Grazia 7
BIANCHI Marcella 7
BIANCHI Orio 5
BORDOGNA Massimiliano 5
BORDOGNA Niccolò 7
BOSSHARD Vera 6
BOTTA Cristina 0 15.05.2017
CALDERARI Tiziano 5
CANONICA Claudio 4
CARRARA Andrea 4
CARRARA Daniela 2
CARRI Andrea 7
CASAGRANDE Manuela 2 15.05.2017
CERÈ Emiliana 6
CERUTTI Massimo 6
COMMENT Florian 5 03.07.2017
CONCONI Alberto 7
CRIMALDI Vincenzo 7
CRIVELLI BARELLA Claudia 6
CROCI Andrea 7
DANIELLI Paolo 7
FERRARI Mario 5
FIENI Marcello 5
FITAS Davina 5
FOLETTI Flavio 7
FONTANA Tiziano 6
FRAPOLLI Stelio 6 15.05.2017
GEHRING AMATO Françoise 5
GHISLETTA Andrea 7
HOEHLE Dominik 5
LUISONI Francesca 7
LUPI Marco 6
MANZOCCHI Gabriele 6
MERONI Monica 7
NAVA Giancarlo 7
PADLINA Gianluca 7
PASTA Tiziano 0 13.02.2017
PEREIRA MESTRE Ricardo Jorge 5
PESTELACCI Luca 5 03.07.2017
POLO Alessandro 6
POLONI Giovanni 7
POMA Fabrizio 6
PONTI Gabriele 7
REZZONICO Nicola 6
ROBBIANI Massimiliano 6
ROSSI Davide “Dada” 7
ROSSI Matteo 4
RUSCA Gualtiero 5
RUSCONI Lorenzo 7
SISINI Cesare 7
STANGA Daniele 6
STEPHANI Andrea 7
SUTTER Nadir 6
TELA Alessandra 6
TOMMASINI Gian-Paolo 6
TRENTO Fiorenza 5
VALTULINI Patrick 7

PRESENZE DEI MEMBRI DEL CONSIGLIO COMUNALE ALLE SEDUTE DELL'ANNO 2017

Consiglieri comunali



24 sedute membro dal membro fino al

BATTAGLIA RICHI Evelyne 18
BORDOGNA Massimiliano 1 13.02.2017
CERUTTI Massimo 19 13.02.2017
CRIVELLI BARELLA Claudia 22
DANIELLI Paolo 22
FRAPOLLI Stelio 5 20.11.2017
GEHRING AMATO Françoise 20
HOEHLE Dominik 10 20.11.2017
PADLINA Gianluca 20
POLONI Giovanni 21
PONTI Gabriele 17
ROBBIANI Massimiliano 22
ROSSI Davide 19

8 sedute in carica dal in carica fino al

ALBERTALLI Benjiamin 8
AOSTALLI Manuel 4
CARRARA Andrea 6
CERUTTI Massimo 3 03.07.2017
CRIMALDI Vincenzo 5 03.07.2017
CROCI Andrea 8
FOLETTI Flavio 7
POLO Alessandro 5
REZZONICO Nicola 7
RUSCONI Lorenzo 5
STANGA Daniele 8
STEPHANI Andrea 6

10 sedute in carica dal in carica fino al

ALLIATA CEPPI Darica 5
BORDOGNA Niccolò 4
BOTTA Cristina 0 13.02.2017
CARRARA Daniela 7
COMMENT Florian 0 20.11.2017
CONCONI Alberto 10
FITAS Davina 7
FRAPOLLI Stelio 6 15.05.2017 20.11.2017
LUPI Marco 9
MERONI Monica 6
NAVA Giancarlo 9
POMA Fabrizio 7
SUTTER Nadir 1 13.02.2017 15.05.2017
TRENTO Fiorenza 9

PRESENZE DEI MEMBRI DELLA COMMISSIONE DELLA GESTIONE 

ALLE SEDUTE DELL'ANNO 2017

PRESENZE DEI MEMBRI DELLA COMMISSIONE DELLE OPERE PUBBLICHE 

ALLE SEDUTE DELL'ANNO 2017

PRESENZE DEI MEMBRI DELLA COMMISSIONE DELLE PETIZIONI 

ALLE SEDUTE DELL'ANNO 2017

Consiglieri comunali

Consiglieri comunali

Consiglieri comunali



8 sedute in carica dal in carica fino al

ALBERTALLI Benjiamin 5 20.11.2017
BIANCHI Grazia 6
BIANCHI Marcella 8
BOSSHARD Vera 7
CARRI Andrea 7
COMMENT Florian 1 20.11.2017
CRIMALDI Vincenzo 5 03.07.2017
FONTANA Tiziano 8
LUISONI Francesca 7
PESTELACCI Luca 2 03.07.2017
SISINI Cesare 8
SUTTER Nadir 8
VALTULINI Patrick 7

PRESENZE DEI MEMBRI DELLA COMMISSIONE DELLA PIANIFICAZIONE ALLE SEDUTE 

DELL'ANNO 2017

Consiglieri comunali


